
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 17 февраля 2021 года        № 55-РП 

 

 

 

О даче согласия на увеличение уставного 

фонда муниципального унитарного 

предприятия торговли и общественного 

питания «Поиск» города Воткинска   

 

 

 

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума решает: 

1. Дать согласие на увеличение уставного фонда муниципального унитарного 

предприятия торговли и общественного питания «Поиск» города Воткинска до размера 4 300 

270 (Четыре миллиона триста тысяч двести семьдесят) рублей 00 копеек. 

2. Администрации города Воткинска осуществить мероприятия по увеличению 

уставного фонда предприятия в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по экономике и бюджету.  

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


